
1 
 

                       
 

 
 
 

 
ALL’ALBO/SITO WEB 

ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENT 
AL FASCICOLO PN ESTATE 59369 

 
OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR AVVISO PROT. N. 14058 del 27/11/2024 A VALERE SUL 
PROGETTO “NOI CI SIAMO…”. 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze 
(FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso 
Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo 
Plus. 
CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPNSI-2024-346 
CUP: I84D24000940007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO-RUP 
 
VISTO l’Avviso prot. 59369 del 22/04/2024, Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e2024-2025, emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale “Scuola e Competenze 
(FSE+)” 2021-2027; 
PRESO ATTO della necessità di valutare le candidature pervenute a seguito di avviso pubblico prot. n. 14058 del 27/11/2024 
con il quale è stato invitato il personale dell’Istituto a produrre entro il 12/12/2024 apposita istanza corredata da curriculum 
vitae per ricoprire il ruolo di tutor in riferimento al progetto in oggetto; 
VISTO il Decreto Dirigenziale prot. n. 15184 del 13/12/2024 con il quale è stata nominata la commissione di valutazione delle 
candidature per l’individuazione dei tutor che saranno impegnati nella realizzazione dei moduli previsti dalle procedure di 
selezione in riferimento al progetto in oggetto; 
CONSIDERATO che entro il termine stabilito sono pervenute le seguenti istanze complete degli allegati richiesti dall’avviso; 
VISTO il verbale della commissione tecnica di valutazione delle candidature prot. n. 15402 del 18/12/2024 per 
l’individuazione del personale docente interno che sarà impegnato come tutor nella realizzazione dei moduli previsti dalla 
procedura di selezione in riferimento al progetto in oggetto; 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto 
 

DISPONE 
 
La pubblicazione all’albo delle seguenti graduatorie provvisorie tutor del personale interno per la realizzazione dei moduli 
del progetto “NOI CI SIAMO…” CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPNSI-2024-346 - CUP: I84D24000940007: 
 
 

Titolo del modulo Nome e cognome del candidato/a  Punti 

Conosci la tua terra – Il patrimonio culturale della Sicilia CARADONNA GIUSEPPINA 59 

PORRETTA MARIO 35 

MOSCATO ROSARIO 
SALVATORE 

30 

LIBERTO GIOVANNA 20 

 





2 
 

 
Titolo del modulo Nome e cognome del candidato/a  Punti 

Ri – Scopriamo la Sicilia Millenaria CARADONNA GIUSEPPINA 59 

PORRETTA MARIO 35 

AMOROSO MARIA ELENA 30 

LIBERTO GIOVANNA 20 

 
Titolo del modulo Nome e cognome del candidato/a  Punti 

Mind - Sport & benessere PORRETTA MARIO 35 

VACCARO MARIO 16 

 
Titolo del modulo Nome e cognome del candidato/a  Punti 

Con lo sport si va sempre in vacanza PORRETTA MARIO 35 

VACCARO MARIO 16 

 
Titolo del modulo Nome e cognome del candidato/a  Punti 

ICDL - Laboratorio per le certificazioni informatiche CARADONNA GIUSEPPINA 59 

PORRETTA MARIO 35 

 AMOROSO DOMENICO  44 

 
Titolo del modulo Nome e cognome del candidato/a  Punti 

FAB LAB - Laboratorio di cultura digitale con AI  AMOROSO DOMENICO  44 

PORRETTA MARIO 35 

 
Titolo del modulo Nome e cognome del candidato/a  Punti 

Cinema e Cittadinanza - Laboratorio di cinema  CARADONNA GIUSEPPINA 59 

PORRETTA MARIO 35 

AMOROSO MARIA ELENA 30 

LIBERTO GIOVANNA 20 

 
Titolo del modulo Nome e cognome del candidato/a Punti 

Laboratorio di cinema in lingua originale FRANCESE-
SPAGNOLO-TEDESCO 

AMOROSO MARIA ELENA 50 

PORRETTA MARIO 35 

MOSCATO ROSARIO 
SALVATORE

30 

 
Titolo del modulo Nome e cognome del candidato/a Punti 

Original is better – Laboratorio di cinema in lingua 
INGLESE 

PORRETTA MARIO 35 

AMOROSO MARIA ELENA 30 

 



3 
 

Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo entro 7 giorni dalla pubblicazione solo riguardo ad errori meramente 
materiali. Decorso tale termine le graduatorie diventano definitive ed hanno validità per il periodo di realizzazione delle 
prestazioni richieste. 

MODALITÀ DI PUBBLICIZZAZIONE 
 
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato sul sito istituzionale www.delduca-biancaamato.it, 
sez.  albo pretorio con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e 
la firma autografa.  
 

TUTELA DELLA PRIVACY 
 
Ai sensi dell’art. 10 della L. 31.12.1996, n. 675, l’Istituto fa presente che i dati raccolti saranno trattati al solo fine 
dell’esecuzione del presente contratto, e comunque, in applicazione della predetta legge e del D. Lg.vo 11 maggio 1999, n. 135 
e successive modificazioni e integrazioni. 
La S.V. potrà esercitare i diritti di cui all’art. 13 della medesima legge. Relativamente ai dati personali di cui dovesse venire a 
conoscenza, lei è responsabile del trattamento degli stessi ai sensi della L. 31 dicembre 1996, n. 675. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO RUP 
Prof.ssa Antonella Cancila* 

 
 
*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 
 


